
 
Красноярский край  

ТЮХТЕТСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 27.10.2017  с. Тюхтет                              №  6-77 

 

 

О внесении изменений в решение Тюхтетского районного Совета  депутатов 

от 19.12. 2011 № 4-94 «Об утверждении Положения о присвоении  звания 

«Почетный гражданин Тюхтетского района». 

 

Руководствуясь статьёй 23 Устава Тюхтетского района Красноярского 

края, Тюхтетский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в приложение к решению Тюхтетского районного Совета 

депутатов от 19.12.2011 № 4-94 « Об утверждении Положения о присвоении 

звания «Почетный гражданин Тюхтетского района» (далее – Положение) 

следующие изменения: 

1.1. пункт 1.2. главы 1 Положения дополнить словами «В случае если  

квота о присвоении звания «Почетный гражданин Тюхтетского района» 

текущего года не использована, то она может быть использована в любом из 

последующих годов дополнительно». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Тюхтета и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования Тюхтетский район в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам законности и защите прав граждан 

(Дергунова Л.В.). 

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования, и применяется к правоотношениям, 

возникающим с 01.01.2014г. 

 
 

Председатель районного  

Совета Депутатов                                                                          В.С.Петрович 

 
 

 

 


